
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 196235-2008 z dnia 2008-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przebudowa zasilania energetycznego obiektów Samodzielnego Pododdziału Prewencji w 
Płocku przy ul. Zglenickiego 42. Nr sprawy 68/2008 
Termin składania ofert: 2008-09-12  

 

Radom: Przebudowa zasilania energetycznego obiektów Samodzielnego Pododdziału 
Prewencji w Płocku przy ul. Zglenickiego 42. Nr sprawy 68/2008 
Numer ogłoszenia: 262873 - 2008; data zamieszczenia: 13.10.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 196235 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa zasilania 
energetycznego obiektów Samodzielnego Pododdziału Prewencji w Płocku przy ul. 
Zglenickiego 42. Nr sprawy 68/2008. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa zasilania energetycznego obiektów 
Samodzielnego Pododdziału Prewencji w Płocku przy ul. Zglenickiego 42 zgodnie z : 1. 
przedmiarami robót elektrycznych i budowlanych 2. projektem technicznym branŜy 
elektrycznej i budowlanej 3. specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. Minimalny 
okres gwarancji wynosi 3 lata.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.51.00-9, 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 107322.80 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Zakład Energetyczny Płock Centrum Wykonawstwa Specjalistycznego Sp. z o.o., ul. 
Otolińska 27c, 09-400 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 107322.80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 107322.80 oferta z najwyŜszą ceną: 135249.98 
• Waluta:  PLN. 

 
 


